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Ако се сомневате дека сте болни од коронавирус, не 
влегувајте во ординацијата, туку јавете се на 1450!

Не зборувате германски? Дозволете да се јави некој 
на 1450, кој може да преведе за вас!


